
 

1 

 

 
Decreto Rettorale  
Approvazione atti 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 
D.R. n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 
 
VISTO il regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 
esterni ai sensi dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, D.R. 1768/2011 con modifiche 
apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014 e D.R. 433/2020 e D.R. 4100/2020; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19.12.2006; 
 
VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di insegnamento all’interno del 
master “didattica dell’italiano come lingua seconda “– a.a. 2021/2022 prot. 115417 rep. 445 del 
08/03/2022; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 28.03.2022 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di incarichi di 
insegnamento all’interno del master “didattica dell’italiano come lingua seconda “– a.a. 2021/2022; 

 
Art. 2 – E’ approvato l’esito della selezione di cui all’art. 1 

 
CANDIDATI PUNTI 

dott.ssa Alice Fiorentino 100 

dott.ssa Alice Gasparini 90 

Dott.ssa Valentina Pagani 70 

Dott.ssa Elina Stepanyan 50 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della 
selezione la candidata dott.ssa Alice Fiorentini. 
 

Il Rettore 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2022-04-13T12:44:25+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




